

PRODUSE ALIMENTARE IANUARIE IV

I.D.: 65896245

Data publicarii 01.02.22 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 1.441,18 RON - 1.441,18 RON

Descriere: METRO CHEF CARTOFI ALBI CALIBRUL 60+ 10KG 103560 18,80 RON 10 buc. 188,00 RON
204,92 RON incl. TVA METRO CHEF MIX LEGUME MINISTRONE CONGELATE 2.5KG * 371126
15,48 RON 4 buc. 61,92 RON 67,49 RON incl. TVA 720G ALEXSTAR ZARZAVAT CIORBA 405611
4,11 RON 6 buc. 24,66 RON 26,88 RON incl. TVA ARO MAZARE VERDE CONGELATA 1KG *
405149 5,85 RON 10 buc. 58,52 RON 63,79 RON incl. TVA AROVIT DULCEATA CAISE 340G
108028 7,38 RON 12 buc. 88,56 RON 96,53 RON incl. TVA 45G ADICTO GO CIOCOLATA 403068
20,03 RON 4 buc. 80,12 RON 87,33 RON incl. TVA JOE XXL NAPOLITANA 46G 369815 11,82
RON 8 buc. 94,54 RON 103,05 RON incl. TVA BARILLA SPAGHETTI NR 5 500G 510835 4,63 RON
10 buc. 46,27 RON 50,43 RON incl. TVA ARO PESMET 500G 338112 14,45 RON 1 buc. 14,45
RON 15,75 RON incl. TVA MONTE BANATO CUS CUS 250G 228337 1,87 RON 24 buc. 44,88
RON 48,92 RON incl. TVA VEGETA 250G 105935 6,31 RON 6 buc. 37,86 RON 41,27 RON incl.
TVA REGAL SOS PASTA DE TOMATE 540G 762424 31,49 RON 2 buc. 62,99 RON 68,66 RON
incl. TVA FINE LIFE FAINA 000 1KG 408998 15,28 RON 1 buc. 15,28 RON 16,66 RON incl. TVA
FINE LIFE TON BUCATI IN ULEI 185G 110024 11,54 RON 3 buc. 34,63 RON 37,75 RON incl. TVA
MALINA BACON AFUMAT 113192 33,06 RON 3.831 / 2 kg 126,65 RON 138,05 RON incl. TVA
SAMCOM ANTRICOT DE VITA DEZOSAT SI CONGELAT 411100 34,35 RON 4.06 / 3 kg 139,46
RON 152,01 RON incl. TVA BANANE GRAD DE COACERE 3-4, 18.14 KG/BAX 412435 5,00 RON
18.14 kg 90,70 RON 98,86 RON incl. TVA METRO CHEF PORTOCAL 103748 5,04 RON 22.15 /
20 kg 111,64